16-02-2024 00:29:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária tendo em vista ser de interesse dos próprios Edis.

solicitamos que seja REVOGADO o Requerimento nº 8999/2018, aprovado no dia 10/10/18, e que o início das
Reuniões Ordinárias do 10º Período da 2ª Sessão sejam realizadas nos dez primeiros dias úteis do mês de novembro,
com início no dia 01/11 e término dia 16/11/2018, conforme determina Inciso I, art. 15 da Resolução nº 031/02.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-10-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 9115/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

16-02-2024 00:29:46

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

16-02-2024 00:29:46

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

16-02-2024 00:29:46

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Ver. Vico

Ver. Vilmar Resende

16-02-2024 00:29:46

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total